檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

科技部　書函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：謝婉琳

電話：02-2737-7987

傳真：02-2737-7607

電子信箱：lwhsieh@most.gov.tw

受文者：南臺學校財團法人南臺科技大學

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：科部科字第1070065162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107U0P015729_107D2025242-01.pdf、107U0P015729_107D2025243-01.pdf)

主旨：檢送修正「科技部補助邀請國際科技人士短期訪問日支酬

金支給基準表」、「科技部補助邀請國際科技人士短期訪

問機票費補助金額表」各1份，請查照。

說明：

一、本部107年6月5日科部科字第1070037806號函，諒達。

二、本部「補助邀請國際科技人士短期訪問作業要點」第5點

第1款第1目「科技部補助邀請國際科技人士短期訪問日支

酬金支給基準表」及第2款「科技部補助邀請國際科技人士

短期訪問機票費補助金額表」，原列「國家院士級學者」

類別，配合要點第2點修正類別為「國家院士級學者或相

當院士等級之國際知名學者」。

正本：國立臺灣大學等（共303單位）

副本： 2018-09-11
17:18:36

科技部